
 

 

  
 
 
ĮMONIŲ APKLAUSA DĖL GALIMYBIŲ GAUTI FINANSAVIMĄ (ANGL. SAFE) 

 
Laba diena, 
 
norėtume pakviesti Jūsų įmonę dalyvauti tyrime, kurį Europos Komisijos ir Europos Centrinio 
Banko (ECB) užsakymu Europos mastu vykdo Belgijoje įsikūrusi tyrimų bendrovė „Verian“ ir 
Nyderlanduose įsikūrusi nepriklausomų rinkos tyrimų įmonė GDCC.  
 
Komisija ir ECB norėtų išsiaiškinti, su kokiais sunkumais susiduria įvairaus dydžio ne finansų 
įmonės, norėdamos gauti finansavimą iš bankų ir kitų finansavimo šaltinių, ir kokiomis 
aplinkybėmis gali jį gauti. Tyrimo rezultatai padės Komisijai pagerinti tokių įmonių, kaip Jūsų, 
prieigos prie finansavimo sąlygas, o Europos Centriniam Bankui suteiks jo pinigų politikos 
sprendimams aktualios informacijos. 
 
Tyrimas bus vykdomas apklausos būdu telefonu, apklausa truks apie 15 min. Vykdant apklausą 
bus laikomasi Tarptautinių prekybos rūmų Tarptautinio rinkos ir socialinių tyrimų kodekso 
(angl. ICC/ESOMAR) reikalavimų. Tai reiškia, kad Jūsų atsakymai bus visiškai konfidencialūs. 
Norėtume pasikalbėti su asmeniu, kompetentingiausiu kalbėti apie Jūsų įmonės finansavimą. Jei 
tai ne Jūs, praneškite mums apie tai, kai per ateinančias kelias savaites susisieksime su Jumis dėl 
apklausos telefonu. 
 
Kai tyrimas bus baigtas, visiems dalyviams atsiųsime svarbiausių tyrimo rezultatų santrauką.   
 
Jei norite gauti daugiau informacijos apie šį projektą, rašykite GDCC el. pašto adresu 
survey.accesstofinance@gdcc.com arba ECB el. pašto adresu 
survey.accesstofinance@ecb.europa.eu. 
 
Pagarbiai 

 

  

 

Ioannis Ganoulis  Jean-Yves Muylle 
Investicijų direktorato vadovės 
Merete Clausen vardu  

 
Pinigų ir ekonominės 
statistikos skyriaus vadovas 
Europos Centrinis Bankas 

 Vidaus rinkos, pramonės, 
verslumo ir MVĮ generalinis 
direktoratas 
Europos Komisija 

  
 

mailto:survey.accesstofinance@gdcc.com
mailto:survey.accesstofinance@ecb.europa.eu

